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Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

ACHNAK Noam 11 : 100 Libre 11 1:15.58 1:12.64 92%
100 Brasse 7 1:40.84 1:36.15 91%

AFALLAH Houdhayfa 11 : 100 Libre 4 1:07.07 1:07.15 100% MPP
100 Brasse 3 1:30.76 1:29.53 97%

AROKIUM Luca 10 : 100 Libre 2 1:01.42 1:01.53 100% MPP
100 Papillon 1 1:11.02 1:09.43 96%

BARRIOS MENDEZ Alonzo Marlon09 : 50 Libre Re. 32.16 --.-- MPP
100 Libre 5 1:12.70 --.-- MPP
100 Brasse 2 1:42.35 --.-- MPP

BENSASSI Abdallah 09 : 100 Libre 2 57.87 56.96 97%
100 Papillon 2 1:03.46 1:05.79 107% MPP

BORODI Cezar Mihai 14 : 100 Libre 3 1:36.60 --.-- MPP

BOUSAADA Ayman 14 : 100 Libre 4 1:56.02 --.-- MPP

BUJORA Luca 11 : 100 Libre 13 1:15.86 1:15.98 100% MPP
100 Papillon 7 1:32.58 1:38.59 113% MPP

CHAOUB Bassam 10 : 100 Libre 9 1:12.91 1:12.15 98%
100 Dos 2 1:17.91 1:16.77 97%

CUNI Alviero 09 : 100 Libre 1 57.25 58.03 103% MPP
100 Papillon 1 1:02.79 1:02.61 99%

DAHMANI Maryam 13 : 100 Libre 4 2:05.00 1:58.67 90%

DAHMANI Soulayman 15 : 100 Libre 3 1:54.67 --.-- MPP

DOLYAN Daniel 10 : 50 Libre Re. 29.81 30.69 106% MPP
100 Libre 3 1:06.88 1:06.98 100% MPP
100 Papillon 3 1:15.93 1:18.96 108% MPP

DRIOUICHE Hiba 09 : 100 Libre 2 1:08.09 1:08.31 101% MPP
100 Brasse 1 1:30.13 1:31.05 102% MPP

DROZD Alexandra 14 : 100 Libre 2 1:40.07 1:46.22 113% MPP
100 4 nages 2 1:54.06 2:21.94 155% MPP

DROZD Andreea 08 : 50 Libre Re. 35.59 40.49 129% MPP
100 Libre 8 1:20.00 1:16.60 92%
100 Brasse 4 1:41.27 1:41.39 100% MPP

EL HMAM Adam 08 : 100 Libre 3 1:05.22 1:06.08 103% MPP
100 Papillon 3 1:18.94 1:22.42 109% MPP

EL HMAM Malak 14 : 100 Libre 3 2:20.89 --.-- MPP

FAYYED Mehdi 06 : 100 Libre 3 1:19.93 1:16.79 92%
100 Brasse 2 1:43.87 1:38.91 91%

FLORENT Sébastien 07 : 100 Libre 1 1:15.42 1:38.68 171% MPP
100 Brasse 3 1:44.78 1:58.21 127% MPP

GIRNU Emilia 07 : 100 Libre 3 1:31.21 --.-- MPP

GOLIS Adrian 06 : 100 Libre 2 1:18.48 1:15.66 93%
100 Brasse 1 1:37.21 1:38.99 104% MPP

GOOSSENS Enzo 13 : 100 Libre 2 1:11.62 1:11.29 99%
100 Brasse 1 1:29.18 1:28.71 99%

GRADITZKY Abel 13 : 100 Libre 8 1:42.62 1:39.10 93%
100 Dos 2 1:46.83 1:54.44 115% MPP

HADDOUCH Hamza 15 : 100 Libre 5 2:02.52 --.-- MPP

HADHRI Adem 11 : 100 Libre 17 1:28.36 1:25.07 93%
100 Brasse 8 1:55.33 1:58.87 106% MPP

HAMDAOUI Mohammed Aymane12 : 100 Libre 9 1:48.69 1:45.93 95%
100 Brasse 3 1:58.46 --.-- MPP
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KREMER Emely 11 : 100 Libre 3 1:12.53 1:10.94 96%
100 Brasse 2 1:32.42 1:31.84 99%

MARBOUH Safora 12 : 100 Libre 1 1:16.35 1:17.13 102% MPP
100 Papillon 2 1:33.84 1:32.13 96%

MBULU AZANGA Prince 07 : 100 Libre 4 1:29.03 1:22.11 85%

MERKOURAKI Michelle 09 : 100 Libre 1 1:07.13 1:08.53 104% MPP
100 Papillon 2 1:25.91 1:25.50 99%

OUJAA Aicha 08 : 100 Libre 4 1:09.68 1:07.10 93%
100 Brasse 2 1:32.32 1:28.10 91%

OUJAA Naima 12 : 100 Libre 2 1:24.81 1:24.10 98%
100 Brasse 2 1:45.98 1:43.66 96%

OULADE EL GHOUCH Adbeslam12 : 100 Libre 7 1:36.70 1:39.12 105% MPP
100 Dos 3 1:49.53 1:52.89 106% MPP

OULADE EL GHOUCH Hamza14 : 100 Libre 5 2:09.59 --.-- MPP

PETIT Eliot 12 : 100 Libre 4 1:23.40 1:21.57 96%
100 Papillon 2 1:33.17 1:30.84 95%

PIT Ilaria Anamaria 09 : 100 Libre 3 1:08.20 1:06.84 96%
100 Papillon 1 1:12.21 1:11.45 98%

SARKISIAN Arthur 11 : 100 Libre 6 1:09.87 1:08.52 96%
100 Papillon 5 1:23.88 1:26.38 106% MPP

TAZMI Ilias 11 : 100 Libre 8 1:10.00 1:09.89 100%
100 Brasse 2 1:29.92 1:30.23 101% MPP

TAZMI Inès 14 : 100 Libre 1 1:37.03 1:28.23 83%
100 4 nages 1 1:45.45 1:46.23 101% MPP

VAN DEN DOOREN Colomban15 : 100 Libre 1 1:32.90 1:46.83 132% MPP
100 4 nages 2 1:44.84 --.-- MPP

VAN GILS Lise 13 : 100 Libre 3 1:39.70 1:37.73 96%
100 Brasse 3 1:58.14 1:59.30 102% MPP

VAN SLYCKE Basile 15 : 100 Libre 2 1:35.03 1:35.92 102% MPP
100 4 nages 1 1:41.66 1:53.58 125% MPP

VAN SLYCKE Max 11 : 100 Libre 5 1:08.53 1:07.34 97%
100 Papillon 2 1:15.14 1:14.18 97%

VLAD Luca Daniel 15 : 100 Libre 4 1:55.69 --.-- MPP

VLADU Adrian 14 : 100 Libre 1 1:25.69 1:19.64 86%
100 4 nages 1 1:37.84 1:36.45 97%

VLADU Irina Maria 12 : 100 Dos 1 1:14.50 1:12.58 95%
100 Papillon 1 1:26.97 1:22.29 90%

4 x 50 Libre Messieurs : 1 2:12.31BARRIOS MENDEZ Alonzo Marlon09 FLORENT Sébastien 07
FAYYED Mehdi 06 GOLIS Adrian 06

4 x 50 Libre Messieurs : 1 2:03.24DOLYAN Daniel 10 AFALLAH Houdhayfa 11
VAN SLYCKE Max 11 SARKISIAN Arthur 11

4 x 50 Libre Dames : 1 2:14.63DROZD Andreea 08 GIRNU Emilia 07
PIT Ilaria Anamaria 09 OUJAA Aicha 08

Total 87 résultats individuels, performance moyenne: 101,6%
0 nouveau(x) record(s), 46 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: FLORENT Sébastien, 100 Libre  1:15.42
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Epreuve 1 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
24-11-24 - 10:00 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 1:26.97 240
2. MARBOUH, Safora 12 CNBA 1:33.84 191 41.65 52.19

13 - 14 ans

1. JIMBO TENECELA, Rose 11 CNSW 1:32.46 199
forf.nd. GRECO, Gloria 11 CNBA

forf.déc. KOVACS, Lilla 10 CNSW

15 - 16 ans

1. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA 1:12.21 419
2. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA 1:25.91 249 40.91 45.00
3. WOUTERS, Luna 08 BOUST 1:31.50 206
4. JASSOGNE, Olivia 09 BOUST 1:37.43 170

17 ans et plus

disq. GIRNU, Emilia 07 CNBA
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

Epreuve 2 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
24-11-24 - 10:05 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. ZERAIDI, Zakaria 13 SCC 1:24.03 183 39.42 44.61
2. PETIT, Eliot 12 CNBA 1:33.17 134

13 - 14 ans

1. AROKIUM, Luca 10 CNBA 1:11.02 304 33.12 37.90
2. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA 1:15.14 257 35.84 39.30
3. DOLYAN, Daniel 10 CNBA 1:15.93 249 34.71 41.22
4. GABAS AVINO, Nicolas 10 CNSW 1:17.44 234 35.75 41.69
5. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA 1:23.88 184 37.70 46.18
6. PANAIT, Félix 11 CNSW 1:27.91 160
7. BUJORA, Luca 11 CNBA 1:32.58 137 40.62 51.96
8. LEROY, Alessio 11 CNSW 1:35.50 125 41.11 54.39

15 - 16 ans

1. CUNI, Alviero 09 CNBA 1:02.79 440 29.58 33.21
2. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA 1:03.46 426
3. EL HMAM, Adam 08 CNBA 1:18.94 221
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Epreuve 3 100m 4 nages 9 - 10 ans
24-11-24 - 10:15 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans, Garçons

1. VAN SLYCKE, Basile 15 CNBA 1:41.66 113 46.72 54.94
2. VAN DEN DOOREN, Colomban15 CNBA 1:44.84 103

10 ans, Filles

1. TAZMI, Inès 14 CNBA 1:45.45 153
2. DROZD, Alexandra 14 CNBA 1:54.06 121 54.52 59.54

10 ans, Garçons

1. VLADU, Adrian 14 CNBA 1:37.84 127 44.44 53.40
2. LEROY, Tiago 14 CNSW 1:44.31 105 48.19 56.12

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
24-11-24 - 10:20 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. FAUCK, Albane 13 SCC 1:31.81 313 42.29 49.52
2. OUJAA, Naima 12 CNBA 1:45.98 203 50.30 55.68
3. VAN GILS, Lise 13 CNBA 1:58.14 147

disq. DAHMANI, Maryam 13 CNBA
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées.

13 - 14 ans

1. KALONJI, Elise 10 BOUST 1:27.78 358 41.50 46.28
2. KREMER, Emely 11 CNBA 1:32.42 307

forf.déc. KOPA, Leena 10 CNSW

15 - 16 ans

1. DRIOUICHE, Hiba 09 CNBA 1:30.13 331 43.03 47.10
2. OUJAA, Aicha 08 CNBA 1:32.32 308
3. MOUCHART, Clarisse 09 BOUST 1:37.87 258 46.20 51.67
4. DROZD, Andreea 08 CNBA 1:41.27 233

17 ans et plus

1. BOU KHALED, Chloé 07 SCC 1:23.38 418 39.69 43.69
2. JOHANSEN, Zoé 07 BOUST 1:48.46 190 51.48 56.98
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Epreuve 5 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
24-11-24 - 10:30 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. GOOSSENS, Enzo 13 CNBA 1:29.18 238 43.11 46.07
2. GUAGNINI, Mistral 12 CNSW 1:42.59 156 47.37 55.22
3. HAMDAOUI, M. 12 CNBA 1:58.46 101 55.85 1:02.61
4. DELGADO LARDINOIS, Nathan13 CNSW 2:16.26 66 1:03.41 1:12.85

disq. LOUAFA, Adam 12 CNBA
SW 7.1 c - La tête n'a pas coupé la surface de l'eau avant que les mains ne se tournent vers l'intérieur au
moment le plus large du second mouvement de bras

13 - 14 ans

1. BIFOLCHI, Diego 10 CNSW 1:28.60 242 40.03 48.57
2. TAZMI, Ilias 11 CNBA 1:29.92 232 43.03 46.89
3. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 1:30.76 225
4. KLEIN ORDONEZ, Santiago 10 CNSW 1:35.17 195 42.95 52.22
5. LATOUR, Nathan 10 CNSW 1:36.49 188 45.66 50.83
6. THONON, Joaquim 11 BOUST 1:38.45 177 46.88 51.57
7. ACHNAK, Noam 11 CNBA 1:40.84 164
8. HADHRI, Adem 11 CNBA 1:55.33 110

15 - 16 ans

1. GYONGYOSI, Huba 08 CNSW 1:33.06 209 40.50 52.56
2. BARRIOS MENDEZ, A. 09 CNBA 1:42.35 157 47.45 54.90

17 ans et plus

1. GOLIS, Adrian 06 CNBA 1:37.21 183 44.14 53.07
2. FAYYED, Mehdi 06 CNBA 1:43.87 150 47.12 56.75
3. FLORENT, Sébastien 07 CNBA 1:44.78 146

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
24-11-24 - 11:00 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 1:14.50 399 36.06 38.44
disq. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA

SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC 1:19.66 327
2. SOLTANI, Anahita 11 SCC 1:26.31 257 41.92 44.39

disq. PETIT, Esther 11 CNSW
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras
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Epreuve 7 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
24-11-24 - 11:00 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. HUTSE, Jensen 12 CNSW 1:41.74 107 49.60 52.14
2. GRADITZKY, Abel 13 CNBA 1:46.83 92 52.47 54.36
3. OULADE EL GHOUCH, A. 12 CNBA 1:49.53 85

disq. GUO, Louis 12 CNSW
SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur

forf.déc. VAN DEN DOOREN, Ambroise 13 CNBA

13 - 14 ans

1. FAUCK, Rafael 11 SCC 1:10.23 325 33.63 36.60
2. CHAOUB, Bassam 10 CNBA 1:17.91 238
3. LEROY, Alessio 11 CNSW 1:24.35 188 41.65 42.70

disq. TRAN, Bao-Duc 10 BOUST
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

17 ans et plus

disq. MBULU AZANGA, Prince 07 CNBA
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

Epreuve 8 100m Libre 9 - 10 ans
24-11-24 - 11:10 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans, Garçons

1. VAN DEN DOOREN, Colomban15 CNBA 1:32.90 112 43.50 49.40
2. VAN SLYCKE, Basile 15 CNBA 1:35.03 105 41.64 53.39
3. DAHMANI, Soulayman 15 CNBA 1:54.67 59 49.84 1:04.83
4. VLAD, Luca Daniel 15 CNBA 1:55.69 58 53.12 1:02.57
5. HADDOUCH, Hamza 15 CNBA 2:02.52 49

10 ans, Filles

1. TAZMI, Inès 14 CNBA 1:37.03 138
2. DROZD, Alexandra 14 CNBA 1:40.07 126 47.46 52.61
3. EL HMAM, Malak 14 CNBA 2:20.89 45

10 ans, Garçons

1. VLADU, Adrian 14 CNBA 1:25.69 143 40.26 45.43
2. LEROY, Tiago 14 CNSW 1:34.02 108 43.62 50.40
3. BORODI, Cezar Mihai 14 CNBA 1:36.60 100 45.54 51.06
4. BOUSAADA, Ayman 14 CNBA 1:56.02 57 51.55 1:04.47
5. OULADE EL GHOUCH, Hamza14 CNBA 2:09.59 41
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Epreuve 9 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
24-11-24 - 11:20 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. MARBOUH, Safora 12 CNBA 1:16.35 285
2. OUJAA, Naima 12 CNBA 1:24.81 208 40.40 44.41
3. VAN GILS, Lise 13 CNBA 1:39.70 128 46.26 53.44
4. DAHMANI, Maryam 13 CNBA 2:05.00 64 57.07 1:07.93

disq. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. FAUCK, Albane 13 SCC
forf.nd. EL AMRANI, Nayla 13 CNBA

13 - 14 ans

1. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC 1:09.97 370
2. KALONJI, Elise 10 BOUST 1:12.34 335 33.59 38.75
3. KREMER, Emely 11 CNBA 1:12.53 332 34.53 38.00
4. SOLTANI, Anahita 11 SCC 1:16.53 283 36.81 39.72
5. JIMBO TENECELA, Rose 11 CNSW 1:18.81 259 36.26 42.55

disq. PETIT, Esther 11 CNSW
SW 15 - Faire usage de moyens d'aide OU de porter des tenues, powerbands ou straps non-autorisés

(sauf autorisé par World Aquatics Sport Medicine Committee)

forf.nd. GRECO, Gloria 11 CNBA
forf.déc. KOPA, Leena 10 CNSW
forf.déc. KOVACS, Lilla 10 CNSW

15 - 16 ans

1. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA 1:07.13 419 32.99 34.14
2. DRIOUICHE, Hiba 09 CNBA 1:08.09 401 33.24 34.85
3. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA 1:08.20 399
4. OUJAA, Aicha 08 CNBA 1:09.68 375 32.97 36.71
5. WOUTERS, Luna 08 BOUST 1:11.51 346 33.49 38.02
6. JASSOGNE, Olivia 09 BOUST 1:18.84 258 37.41 41.43
7. MOUCHART, Clarisse 09 BOUST 1:19.84 249 38.17 41.67
8. DROZD, Andreea 08 CNBA 1:20.00 247 38.00 42.00

17 ans et plus

1. BOU KHALED, Chloé 07 SCC 1:05.38 454 31.74 33.64
2. JOHANSEN, Zoé 07 BOUST 1:29.53 176 43.57 45.96
3. GIRNU, Emilia 07 CNBA 1:31.21 167 43.50 47.71

Epreuve 10 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
24-11-24 - 11:35 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. ZERAIDI, Zakaria 13 SCC 1:11.04 251 34.75 36.29
2. GOOSSENS, Enzo 13 CNBA 1:11.62 245
3. GUAGNINI, Mistral 12 CNSW 1:23.04 157
4. PETIT, Eliot 12 CNBA 1:23.40 155 39.52 43.88
5. HUTSE, Jensen 12 CNSW 1:25.26 145 38.33 46.93
6. NIEDERLANDER, Ferdinand 13 CNSW 1:28.91 128 39.19 49.72
7. OULADE EL GHOUCH, A. 12 CNBA 1:36.70 99 45.76 50.94
8. GRADITZKY, Abel 13 CNBA 1:42.62 83 47.55 55.07
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Epreuve 10, Garçons, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9. HAMDAOUI, M. 12 CNBA 1:48.69 70 49.44 59.25
10. DELGADO LARDINOIS, Nathan13 CNSW 1:53.57 61 51.47 1:02.10

disq. GUO, Louis 12 CNSW
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

forf.nd. LOUAFA, Adam 12 CNBA
forf.déc. VAN DEN DOOREN, Ambroise 13 CNBA

13 - 14 ans

1. FAUCK, Rafael 11 SCC 1:00.60 405 29.33 31.27
2. AROKIUM, Luca 10 CNBA 1:01.42 389 29.39 32.03
3. DOLYAN, Daniel 10 CNBA 1:06.88 301
4. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 1:07.07 298 32.31 34.76
5. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA 1:08.53 280 33.00 35.53
6. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA 1:09.87 264
7. BIFOLCHI, Diego 10 CNSW 1:09.95 263 33.24 36.71
8. TAZMI, Ilias 11 CNBA 1:10.00 262 34.28 35.72
9. CHAOUB, Bassam 10 CNBA 1:12.91 232 35.44 37.47

10. KLEIN ORDONEZ, Santiago 10 CNSW 1:15.56 208 35.62 39.94
11. ACHNAK, Noam 11 CNBA 1:15.58 208 35.24 40.34
12. THONON, Joaquim 11 BOUST 1:15.76 207 36.49 39.27
13. BUJORA, Luca 11 CNBA 1:15.86 206 35.61 40.25
14. LATOUR, Nathan 10 CNSW 1:16.03 205 37.05 38.98
15. PANAIT, Félix 11 CNSW 1:19.29 180
16. TRAN, Bao-Duc 10 BOUST 1:19.41 180 37.06 42.35
17. HADHRI, Adem 11 CNBA 1:28.36 130

disq. GABAS AVINO, Nicolas 10 CNSW
SW 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1. CUNI, Alviero 09 CNBA 57.25 480
2. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA 57.87 465 27.74 30.13
3. EL HMAM, Adam 08 CNBA 1:05.22 324 31.40 33.82
4. GYONGYOSI, Huba 08 CNSW 1:10.63 255 33.44 37.19
5. BARRIOS MENDEZ, A. 09 CNBA 1:12.70 234

17 ans et plus

1. FLORENT, Sébastien 07 CNBA 1:15.42 210 34.91 40.51
2. GOLIS, Adrian 06 CNBA 1:18.48 186
3. FAYYED, Mehdi 06 CNBA 1:19.93 176 35.50 44.43
4. MBULU AZANGA, Prince 07 CNBA 1:29.03 127 41.99 47.04

Epreuve 11 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
24-11-24 - 12:10 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

forf.nd. CNBA 1 CNBA

15 - 16 ans

1. CNBA 2 CNBA 2:14.63 324
DROZD, Andreea 08 35.59 GIRNU, Emilia 07 36.58
PIT, Ilaria Anamaria 09 31.11 OUJAA, Aicha 08 31.35
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Epreuve 11, Dames, 4 x 50m Libre

17 ans et plus

1. BOUST 1 BOUST 2:21.63 278
WOUTERS, Luna 08 31.75 JOHANSEN, Zoé 07
MOUCHART, Clarisse 09 JASSOGNE, Olivia 09

forf.déc. CNSW 1 CNSW

Epreuve 12 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
24-11-24 - 12:10 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. CNSW 1 CNSW 2:41.32 130
HUTSE, Jensen 12 36.22 NIEDERLANDER, Ferdinand 13
DELGADO LARDINOIS, Nathan 13 GUO, Louis 12

13 - 14 ans

1. CNBA 1 CNBA 2:03.24 292
DOLYAN, Daniel 10 29.81 AFALLAH, Houdhayfa 11
VAN SLYCKE, Max 11 SARKISIAN, Arthur 11

2. CNSW 2 CNSW 2:04.48 283
BIFOLCHI, Diego 10 30.35 KLEIN ORDONEZ, Santiago 10
LATOUR, Nathan 10 GABAS AVINO, Nicolas 10

forf.nd. CNBA 2 CNBA

17 ans et plus

1. CNBA 3 CNBA 2:12.31 236
BARRIOS MENDEZ, Alonzo Marlon 09 32.16 FLORENT, Sébastien 07
FAYYED, Mehdi 06 GOLIS, Adrian 06


